UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2023

V/v sử dụng vật liệu nổ

công nghiệp

      Kính gửi: Sở Công Thương

Ngày 23/3/2023, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Thông báo số

26/TB-CtyĐK ngày 20/3/2023 của Công ty TNHH Xây dựng Đồng Khánh về

việc thông báo sử dụng vật liệu nổ công nghiệp (Văn bản và Hồ sơ có gửi

Sở);

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với UBND huyện Sơn Tịnh và các cơ

quan, đơn vị có liên quan có ý kiến cụ thể về Phương án khoan nổ mìn (thực

hiện tại mỏ đá Núi Én, xã Tịnh Thọ, huyện Sơn Tịnh) gửi kèm theo thông báo

nêu trên và giám sát các ảnh hưởng nổ mìn đối với công trình, đối tượng cần

bảo vệ nằm trong phạm vi ảnh hưởng theo quy định; tham mưu UBND tỉnh

đối với các nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- Công ty TNHH Xây dựng Đồng Khánh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th184

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-03-27T17:00:23+0700

		2023-03-28T07:45:50+0700

		2023-03-28T07:45:50+0700

		2023-03-28T07:45:50+0700

		2023-03-28T08:24:52+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!